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Zarząd ENERGA S.A.

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do naszej rozmowy podczas WZA Energa S.A. dnia 27 czerwca 2018 r.
przekazuję Państwu dodatkowe pytania do Zarządu. Na podstawie artykułu 428 kodeksu
spółek handlowych proszę o udzielenia odpowiedzi na poniższe pytania na piśmie.

Z wyrazami szacunku,

Diana Maciąga,
Stowarzyszenie Pracownia na rzecz Wszystkich Istot

1. Jakie są warunki brzegowe opłacalności projektu Ostrołęka C? W raportach
okresowych spółki sprzed 2014 r. oraz w raporcie NIK z 2015 r. inwestor jasno
komunikował warunki brzegowe dla opłacalności inwestycji w formule Project
Finance: IRR (>10%) oraz NPV (>0,8 mln PLN/MW). Ostatni Państwa komunikat nt.
miar opłacalności/rentowności projektu to informacja ze Strategii Grupy na lata 2016-
2025: stosunek EBITDA/CAPEX na poziomie 5,5%. Czy powyższe założenia nadal
są aktualne? Czy przeprowadzili Państwo analizę wrażliwości wskazując na kluczowe
zagrożenia dla osiągnięcia opłacalności projektu (cena EUA, cena surowca itp.)?

2. Jaki jest stan prawny pozwolenia zintegrowanego dla budowy elektrowni Ostrołęka C
– czy jest to zaktualizowane przez Ministra Środowiska w 2016 r. Pozwolenie
zintegrowane z 2011 r. czy też nowo wydane w 2018 roku? Jaki status ma jednostka w
rozumieniu dyrektywy IED (2010/75/EU) – nowa czy istniejąca? Czy IPPC jest
wydane według standardów obowiązujących od 2016 czy od 2021 r.?

3. Czy to prawda, że Emitent podjął usługę doradczą u podmiotów tzw. bankowości
inwestycyjnej celem sformowania konsorcjum instytucji finansowych gotowych
zaangażować się w budowę elektrowni Ostrołęka C? Czy Emitent prowadzi rozmowy
na temat udziałowego lub dłużnego wsparcia z Polskim Funduszem Rozwoju, w tym
Bankiem Gospodarstwa Krajowego? Czy w takim wypadku Emitent przeprowadził
analizę potencjalnej ingerencji organów unijnych (DG COMP) w sprawie udzielenia
pomocy publicznej poprzez udzielenie finansowania udziałowego i dłużnego na
nierynkowych warunkach?

4. Czy Emitent współpracuje z krajowymi i zagranicznymi instytucjami finansującymi
(bankami, ubezpieczycielami) oraz akcjonariuszami (OFE, TFI) przeprowadzając z
nimi tzw. coal stress test?


